

Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Seksja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: SZP.270-40/14

.....
.....
.....

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
Dostawa odczynników do badań moczu 2014.

Numer ogłoszenia: 2014/S 127-226344; data publikacji: 05/07/2014r.

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które to zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 2, Tabela, pkt 18: Jaki system informatyczny posiada Zamawiający w laboratorium?

Odpowiedź: LIS - KS SOLAB, Kamsoft Spółka Akcyjna.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga zestawu komputerowego współpracującego z analizatorem moczu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca dostarczył zestaw komputerowy współpracujący z analizatorem moczu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w ramach spełnienia punktów 10 i 13 w Załączniku nr 2 dopuści zaoferowanie kontroli np. LabQuality?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza analizator wyprodukowany w 2011r a model/wersję wykonania analizatora starszą, niż z 2011r ? Jeśli nie, to prosimy o określenie jakiego rodzaju dokumentów Zamawiający żąda w celu zweryfikowania oświadczeń wykonawców co do wieku modelu analizatora.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na analizator wyprodukowany / model 2011, po przedstawieniu pełnej dokumentacji technicznej tzn. rok produkcji, rok rozpoczęcia eksploatacji analizatora.

Pytanie nr 5

W celu określenia kosztu podłączenia analizatora do systemu LIS uprzejmie prosimy o podanie danych kontaktowych do administratora lub dostawcy systemu informatycznego LIS, do którego będzie podłączony analizator.

Odpowiedź: Dział IT w miejscu - Kierownik działu IT mgr inż. Ireneusz Kowalski.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawca dostarczył zestaw komputerowy (komputer z monitorem) w celu podłączenia analizatora do LIS? Jeśli tak, to prosimy o podanie wymaganych parametrów komputera.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca dostarczył zestaw komputerowy (komputer z monitorem) w celu podłączenia analizatora do LIS.

Pytanie nr 7

Dostawę odczynników do badań moczu wraz z dzierżawą analizatora zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1,2,3.

Załącznik nr 2:

Jaki schemat kontroli wewnątrzlaboratoryjnej przewiduje Zamawiający? Czy jest to tryb siedmiu dni w tygodniu?

Odpowiedź: Jak w SIWZ w trybie: oznaczenie kontrolne codziennie na obu poziomach 7 dni w tygodniu.

Pytanie nr 8

Dostawę odczynników do badań moczu wraz z dzierżawą analizatora zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1,2,3.

Załącznik nr 2:

Czy Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do informatycznego systemu LIS? Jaką sieć posiada zamawiający?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. Zamawiający posiada sieć typu LAN. Kontakt z działem IT w miejscu. Kierownik działu IT mgr inż. Ireneusz Kowalski

Pytanie nr 9

Dostawę odczynników do badań moczu wraz z dzierżawą analizatora zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1,2,3.

Załącznik nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przystąpienie do naprawy w ciągu 48 h od zgłoszenia awarii?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dostawę odczynników do badań moczu wraz z dzierżawą analizatora zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1,2,3.

Załącznik nr 3:

Czy Zamawiający dopuści kalibrację automatyczną i rejestrację pasków raz na 3000 badań?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w par. 4 ust. 2?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiednich modyfikacji.

Pytanie nr 12

Par. 4 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatnego serwisu” na „serwisu w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiednich modyfikacji.

Pytanie nr 13

Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiednich modyfikacji.

Pytanie nr 14

Par. 7 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tak aby wartość kary umownej była liczona od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy a nie całego przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Par. 7 ust. 1 pkt d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 7 ust. 1 pkt d)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Uzasadnienie:

Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń.

Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa, Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 7 ust.2.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Par. 7 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiednich modyfikacji.

Pytanie nr 18

Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiednich modyfikacji.

Odpowiedzi na powyższe pytania należy traktować jako obowiązujące zmiany i dopuszczenia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz załączników. Podczas wypełniania załącznika nr 4, należy powołać się na nr pytania, dopuszczający dany parametr/produkt.

MODYFIKACJE

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

- a) zastępuje w załączniku nr 4 w § 4 ust. 2, zapis:

[...]Transport, ubezpieczenie, montaż i uruchomienie a także szkolenie personelu będą wykonane na koszt Dostawcy.[...]

zapisem:

[...]Transport, montaż i uruchomienie a także szkolenie personelu będą wykonane na koszt Dostawcy.[...]

- b) zastępuje w załączniku nr 4 w § 4 ust. 7, zapis:

[...]Dostawca zapewnia w ramach bezpłatnego serwisu przegląd diagnostyczny – konserwacyjny sprzętu o którym mowa w §4 ust.1 1 raz w roku na koszt Dostawcy. [...]

zapisem:

[...]Dostawca zapewnia raz w roku, na wniosek Zamawiającego, w ramach czynszu dzierżawnego przegląd diagnostyczny – konserwacyjny sprzętu o którym mowa w §4 ust.1. [...]

- c) zastępuje w załączniku nr 4 w § 6 ust. 3, zapis:

[...]Zamawiający zobowiązuje się zapłacić ustaloną cenę przelewem na konto Dostawcy wskazane na fakturze VAT w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i prawidłowo wystawionej faktury VAT. [...]

zapisem:

[...]Zamawiający zobowiązuje się zapłacić ustaloną cenę przelewem na konto Dostawcy wskazane na fakturze VAT w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT, pod warunkiem otrzymania przedmiotu zamówienia i prawidłowo wystawionej faktury VAT. [...]

- d) dodaje w załączniku nr 4 w § 7 ust. 3, o następującej treści:

[...]Zamawiający może odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej. [...]

- e) zastępuje w załączniku nr 4 w § 10, zapis:

[...]Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do zakresu i ilości dostaw częściowych oraz uprawnienie do nie złożenia zamówienia na pełny zakres asortymentu objętego umową, w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania szpitala, czego nie można przewidzieć na dzień podpisania umowy. Z faktu tego Dostawca nie będzie wywodził żadnych skutków pieniężnych.[...]

zapisem:

[...]Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do zakresu i ilości dostaw częściowych oraz uprawnienie do nie złożenia zamówienia na pełny zakres asortymentu objętego umową, jednak nie mniej niż 51% wartości umowy, w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania szpitala, czego nie można przewidzieć na dzień podpisania umowy. Z faktu tego Dostawca nie będzie wywodził żadnych skutków pieniężnych.[...]

- f) W SIWZ w części 13. Termin 13.08.2014r. składania i otwarcia ofert, zastępuje się terminem 29/08/2014r.

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach, zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 29.08.2014r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

D Y R E K T O R
dr hab. n. med. Bogdan Koczy